200 Yoav Dotan & Menachem Hofnung, *Legal Defeats – Political Wins: Why Do Elected Representatives Go to Court?* 38 *COMPARATIVE POLITICAL STUDIES* 75, 94–95 (2005).

201 שם, בעמ' 96–99.

202 בולינג'ר, לעיל ה"ש 144, בעמ' 12–13.

הכריזה ממשלת ישראל, מכוח סמכותה לפי סעיף 8 לפקודה למניעת טרור, התש"ח-1948, על תנועות "כך", "כהנא חי" ועל כל פלגיהן וצירופיהן כעל ארגונים טרוריסטיים²⁰³. על פי ההכרזה, ברוך מרזל, נועם פדרמן וטירן פולק הם הפעילים המרכזיים בתנועת "כך", נכון ליום ההכרזה.